[image: ]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2024 года                                                                                         № 96

О внесение изменения в решение Демидовского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 №6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 10.06.2024 № 113-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», руководствуясь статьей 3 Регламента Демидовского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Демидовского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 91/54,  Демидовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в пункт 1 решения  Демидовского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 №6 «Об избрании Председателя Демидовского окружного Совета депутатов из состава депутатов Демидовского окружного Совета депутатов первого созыва» изменение, слово «непостоянной» заменив словом «постоянной».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Демидовского
окружного Совета депутатов                                                            А.Ф.Семенов

Исх. № Исх-3790/02-01 от 09.10.2024, Вх. № Вх-7314 от 10.10.2024, Подписано ЭП: Калинин Сергей Михайлович, Заместитель министра 09.10.2024 17:31:09; Березина Елена Владимировна, Начальник отдела 09.10.2024 16:23:43; Арешина Наталья Константиновна, Директор департамента 09.10.2024 16:38:11, Распечатал________________
Исх. № Исх-3790/02-01 от 09.10.2024, Вх. № Вх-7314 от 10.10.2024, Подписано ЭП: Калинин Сергей Михайлович, Заместитель министра 09.10.2024 17:31:09; Березина Елена Владимировна, Начальник отдела 09.10.2024 16:23:43; Арешина Наталья Константиновна, Директор департамента 09.10.2024 16:38:11, Распечатал________________
image1.jpeg